
UCHWAŁA NR XXIII/153/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie świadczenia usługi publicznego transportu 
zbiorowego i określenia linii komunikacyjnych wytypowanych do objęcia dopłatą wynikającą z ustawy 

o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz.1153) i art. 22 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Szczebrzeszyn. 

§ 2.  

Określa się linie komunikacyjne przeznaczone do objęcia dopłatą w ramach ustawy o funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych charakterze użyteczności publicznej, niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed 
dniem wejścia w życie ustawy: 

1. Linia na trasie: 

a) Szczebrzeszyn Dworzec Autobusowy - Szczebrzeszyn Szperówka Górna 

b) Szczebrzeszyn Szperówka Górna - Szczebrzeszyn Dworzec Autobusowy 
długości 8,0 km o częstotliwości połączeń wynoszącej 4 kursy dziennie w dni robocze od poniedziałku do 
piątku. 

2. Linia na trasie: 

a) Szczebrzeszyn Dworzec Autobusowy – Kawęczynek 

b) Kawęczynek - Szczebrzeszyn Dworzec Autobusowy 
długości 7,8 km o częstotliwości połączeń wynoszącej 4 kursy dziennie w dni robocze od poniedziałku do 
piątku. 

3. Linia na trasie: 

a) Szczebrzeszyn Dworzec Autobusowy - Kąty Drugie 

b) Kąty Drugie - Szczebrzeszyn Dworzec Autobusowy 
długości 14,5 km o częstotliwości połączeń wynoszącej 4 kursy dziennie w dni robocze od poniedziałku do 
piątku. 

§ 3.  

Traci moc Uchwala Nr XXII/305/2021 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 22 grudnia 2021r. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618011FD-4703-4CA4-895A-C25ADDA37781. Uchwalony Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618011FD-4703-4CA4-895A-C25ADDA37781. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/153/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5


